
 RAHA-ARVOT OVAT ARVIOLUKUJA,  HYVIÄ ESIMERKKEJÄ LAHJOITUSSUMMAKSI

Rahankeräyslupa RA/2022/34 Koko Suomessa Ahvenanmaata lukuun ottamatta, myöntäjä Poliisihallitus 14.1.2022.
Kerätyt varat käytetään kansainvälisen ShelterBox Trust -organisaation kautta katastrofien jäkeiseen avustustyöhön.  Avustustyö sisältää tarvikkeiden hankintaa, varastointia, 
kuljetusta, toimittamisen avustettavaan kohteeseen, tarvitsevien tunnistamisen ja heille jakamisen, sekä toiminnan koordinoinnin, toiminnasta tiedottamisen ja avun vaikutusten 
jalkiseurannan. Saamamme sitoumuksen mukaan pääorganisaation hallintokulut ovat korkeintaan 15%, Suomessa ne on katettu jäsenmaksuilla.
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Kirjoitamme sinulle, koska tarvitsemme kiireesti apuasi nyt, kun talvi on ovella. 

Lämpötilan laskiessa meidän on täydennettävä tukeamme ihmisille, jotka ovat joutuneet 
lähtemään kodeistaan katastrofien ja konfliktien vuoksi. Marokon äskettäinen tuhoisa maanjäristys 
osoittaa, miksi meidän on oltava siellä perheiden rinnalla, jotka sinnittelevät pysyäkseen 
lämpimänä ja siis hengissä alkavana talvena.

Osa kuvista on juuri julkaistusta tueksemme tehdystä animaatiosta, jonka näet kokonaisuudessaan 

mm. ShelterBox tuki ry:n Facebookissa.  Näyttelijä Imelda Stauntonin kerronnassa pääsee 
maanjäristyksessä kotinsa menettävän pienen lapsen mieleen.
”Kylmässä Yössä” tuo esiin, kuinka pelottavaa voi olla nähdä kodin
tuhoutuvan hetkessä – ja kuinka paljon lohdutusta voit tuoda
lahjoittamalla nyt jouluna.

Saat mielellään jakaa ystävillekin, 
ja antaa yllä esitellyn joululahjan ShelterBoxin kautta.

28.11.2023

Ajattelet varmasti Marokkoa lämpimänä maana.  Mutta talviyö 
voi olla hyytävä maanjäristyksen raunioittamissa syrjäisissä 
vuoristokylissä Atlasvuorilla.
Zahra oli ensimmäinen, joka sai ShelterBoxin tiimiltä 
avustustarvikkeita.  Hän oli selvittänyt yksityiskohtaisesti, 
kuinka hänen äitinsä talo ei ollut kestänyt odottamatonta:
"Yhtäkkiä maa alkoi täristä ja kuulimme seinien halkeilevan. 
Ääni oli kova. Olimme kauhuissamme. Luulimme, että nyt on 
maailmanloppu. Vietimme yön talon ulkopuolella unetta, koska 
maa tärisi edelleen."
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TELTTA

Perheet tarvitsevat lisätukea talveksi.  Nyt on sopiva aika lahjoittaa!

LAPSEN TALVITAKKI 

LAMPPUA

 Voit lahjoittaa tilille F153 5612 1120 4127 93, tai MobilePay 18490

Zahra ja hänen äitinsä tämän pahasti
vaurioituneen kodin ovella

Sinun kaltaisten ShelterBox -tukijoiden ansiosta Zahra ja hänen 
äitinsä saivat teltan, lämpöpeitot, aurinkokennolamput ja 
keittiösarjan. Näillä he pystyivät näkemään lämpimän ja turvallisen 
lähiajan. 
"Teltta on hyvä nyt, kun kylmenee", Zahra kertoi meille. Hän selitti, 
että hänen äitinsä koti vaurioitui niin pahasti, ettei hän voinut asua 
siellä, joten teltta antoi mahdollisuuden tulevaisuuden 
suunnitteluun. ”Talvella täällä tulee kylmää ja yleensä sataa lunta."

Hassan perheineen onnistui poistumaan talostaan, mutta vaimo 
mursi kätensä ja jalkansa.  He saivat myös ShelterBoxin apu-
paketin telttoineen, ja siellä suojassa vaimokin pystyy toipumaan.Hassanin talon järistys tuhosi kokonaan

Talvivarustusta tarvitaan kohteistamme erityisesti Ukrainassa, Syyriassa, Libyassa, Marokossa.

Sopimuskumppanien kanssa tarvikkeiden toimitus ja jakaminen on käynnissä Libyassa ja Syyriassa.  
Samoin on laajempi projekti alkanut Ukrainan 10 piirikunnan perheille, lähes 20.000:lle hengelle. 
Chernihivin tavoiteltu 11. piirikunta jäi pois avun piiristä, koska se on merkittävien sotatoimien 
kohteena, ja toimittamiskapasiteetti on jouduttu priorisoimaan eri tareisiin. Sopimuskumppanimme 
NNLPD:n haltuun varastoihin on jo hieman aiemmin toimitettu maahan tuotava apu, ja paikallisesti 
hankittu on valmistumassa.   Käytössä tarvikkeemme nyt kolmen jakamisviikon jälkeen ovat vajaalla 
tuhannella kotitaloudella, yli 2.000 hengellä.

Merkittäviä suojan ja tarvikkeiden (kuten hygienia- ja 
yöpymistarvikkeet, aurinkokennolamput, juomavesilaitteet) 
toimituskohteita ovat näin Joulun allakin kotinsa 
menettäneet tai sieltä pakenemaan joutuneet perheet 
lapsineen Pakistanissa, Jemenissä, Somaiassa, Sudan/
Tsadissa, Kamerunissa ja Burkina Fasossa.

Eettisellä lahjalla on kaksinkertainen arvo: 
       antajalle ja saajalle!

Kaunis kiitos jo etukäteen joulunajan lahjastasi!

https://fb.watch/ozogru09rS/



